10 ve., *İzzeddin Saltuk*'un kızı *Şah Banu*'nun babasının serbest bırakılmasında baş rolü oynadığı görülmektedir. Çünkü o, Ahlat Şahı *Sökmen* ile evlidir. *Şerefhan*, bunun *İzzeddin Saltuk*'un kız kardeşi olduğunu kaydediyor (*Şerefnâme*, s. 188—189). Öte yandan bu olay *Şerefhan*'ın belirttiği gibi 556/1162 yılında değil, 548/1153 yılında cereyan etmiştir (O. Turan, aynı yer).

8 Turan, aynı eser, s. 20., *Şerefhan*, yukarıdaki pasajda görüldüğü üzere *Nasıreddin*'den sonra *Cakdaş* adlı birinin beylik tahtına çıktığını kaydediyorsa da bu adla birisi Saltuklu hanedanı arasında zikredilmemektedir.